
Uchwała Nr 491/266/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 marca

2006 r.

Data opublikowania: 30.03.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-03-14

Numer uchwały 491/266/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie przeznaczenia kwoty 35.428 złotych na wynagrodzenia dla członków Paneli Ekspertów.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) i w związku z uchwałą Nr 823/126/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego

w sprawie zasad wynagradzania członków Paneli Ekspertów - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty 35.428 zł na wynagrodzenie dla członków Paneli Ekspertów pracujących przy

ocenie merytoryczno-technicznej wniosków złożonych podczas naboru w ramach Priorytetu I i III (z wyłączeniem Działania

3.4) ZPORR.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2006

rok – przyjętym uchwałą Nr 217/2005 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na rok 2006 – w dziale 750, rozdziale 75095, § 4178 (25 196,64 zł) i § 4179 (8 403,36 zł), § 4118

(1 199,84 zł) i § 4119 (400,16 zł), § 4128 (170,98zł) i § 4129 (57,02zł) i pochodzą ze środków własnych, częściowo podlegających

refundacji z Funduszy Strukturalnych.

§ 3.

Zadanie, o którym mowa w § 1, realizowane jest w ramach projektu „Wynagrodzenie ekspertów zaangażowanych w ocenę

merytoryczno – techniczną projektów w ramach ZPORR – III etap” Priorytetu 4. „Pomoc techniczna”, Działanie 4.1. „Wsparcie

procesu wdrażania ZPORR – wydatki limitowane” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych 

i Pomocowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


